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HØSTFERIEN 

I høstferien har vi bakt rundstykker, lagd epletrykk på stoff, vi har hatt besøk av 

Torridal SFO; det var veldig gøy å se at mange kjente hverandre og lekte mye på tvers 

av SFOene. Det ble en nydelig tur til Høllen i sola med grilling av pinnebrød. Så blir det 

lekedag, lage ugler og henna & neglelakk på torsdag. Fredag skal de lage sin egen pizza, 

ha bingo og se film i amfiet. 

 
MORGEN-SFO 

Husk at de som ikke har SFO på morgenen (12 timer gratis) eller hvis noen ikke har 

SFO den dagen, så må barna være kledd til å være ute til skolen begynner. Det er 

mange barn på SFO på morgenen, og da er det fint at ikke mange venter i gangene. Vi 

ser at det forstyrrer og trekker barn bort i ganga. Dere kan eventuelt gå inn med 

sekkene og sjekke garderobeplassen, men gå ut og vente til klokken er 08.30.   

    

UTETØY 

Det er nå begynt å bli skikkelig høst. Pass på at barna har varme nok jakker /dress og 

ha gjerne en lue og en buff tilgjengelig. Utebukse er også veldig lurt å ha hvis ikke man 

har dress. Dagene varierer, men det kommer dager som er forholdsvis kalde, og det er 

ikke gøy for barna å være ute hvis de ikke har varmt nok tøy.  

Når det gjelder påkledning, så prøver vi så godt vi kan å gi beskjed om å ha på jakke.     

( Av og til må de som spiller fotball ta av jakka…) Det er noen barn som ikke vil følge 

disse beskjedene. Derfor er det fint om dere prater litt om dette hjemme. De av dere 

som ønsker at deres barn skal bestemme dette selv kan gi beskjed i Visma eller sende 

mail.  

 

 

SKIFTETØY 

Husk å fylle på med skiftetøy, spesielt bukser og sokker trengs. 

 

GJENGLEMT TØY 

Ta gjerne en titt på gjenglemt tøy,- det hoper seg fort opp…. 

 

PLANLEGGINGSDAG 18.OKTOBER 

Husk planleggingsdag for hele oppvekstsenteret fredag 18.oktober 



MOBILTELEFON / MOBILKLOKKE 

Vi minner om at det ikke lov å bruke mobiltelefon eller mobilklokke hverken på skole 

eller SFO! Derfor kan ikke dere foreldre heller ringe deres barn. Ta kontakt med 

skole /SFO hvis det er nødvendig å få gitt en beskjed. 

 

LITT BILDER FRA BESØK FRA HØSTFERIEN 

 

    
 

                           
 

                                    


